MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 85, DE 31 DE AGOSTO DE 2011.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria PGR nº 382, de 13 de julho de 2011, e a Portaria PGR nº 591, de

20 de novembro de 2008, considerando o disposto na Portaria PRR4ª nº 85, de 12de setembro

de 2005, publicada no Boletim de Serviço MPF, Ano XIX, nº 17, 1ª quinzena de setembro de

2005, e na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, RESOLVE:

Designar  os  servidores  RONI  EDERSON  RIBEIRO,  Técnico  de  Apoio

Especializado - Transporte,  matrícula 06964-7, e JULIANO ALVES CANTINI, Técnico de

Apoio Especializado - Transporte, matrícula 11524-0, para atuarem, respectivamente, como

Gestor  e  Gestor  Substituto  do  contrato  nº  01/2011,  firmado  com a  empresa  EMBRATEC

(ECOFROTAS LTDA.) para manutenção dos veículos oficiais desta Procuradoria Regional da

República.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 150-1, 2. quinzena ago. 2011.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf?sequence=2&isAllowed=y